
M

<£^to-cmacion (j-e n e ia / c/e /a  oA^adán

Resolución ING N° 10 /18

Buenos Aires, XJ¡¿> de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1592/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 104: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 11/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Misiones, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para  e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde incorporar a la lista definitiva de postulantes del 

Concurso N° 104: Servicios Auxiliares a María del Carmen Alarcón, DNI: 22.488.437.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 104: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

IN G N 0 11/18, que figura como Anexo.



II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 104: Servicios 

Auxiliares a María del Carmen Alarcón, DNI: 22.488.437, de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo III de la Resolución ING N° 4/18.

Interino



Ú ZQS’io-cui ación 'íeneta/  cíe /a qAQ íacton

A n e x o  

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 104 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Acosta Gabriela Luciana 30451927

Acosta Rolando 29067013

Acuna José Luis 28254371

Aguilar Lorena Virginia 27227192

Aguirre Marcelo Guillermo 34175224

Alarcon Maria Del Carmen 22488437

Albrecht Félix Fabian 29671993

Amarilla Blanca Elizabet 32736118

Aquino Emanuel Enrique 36472303

Arbelino Carina 32329983

Areco Claudia Liliana 21491024

Areco Laura Elizabeth 22870575

Balbuena Micaela Anke 36411999

Barbero Vanina Alejandra Belén 36058254

Barchuk Lucia Rebeca 36923593

Barreto Galo Maximiliano 37704895

Barrios Lorena Alejandra 28304871

Benitez Diego Alexis David 36095849

Benitez Facundo 35011426

Benitez Jorge Fabian 22340918

Benitez Norma 28510232

Benitez Priscila Jannett 32729753

Benitez Lisoski Marcos Nicolás 38778128

Bemachea Rodrigo Hernando 31701582

Bemie Hernán Alejandro 23800504

Cabral Gabriela Gissel 36451361

Cabrera Rua Femando Juan Cabrera Rua 27054211

Calderon Marina Alejandra 34447645

Calvo Andrés 32608704

Cano Noelia Silvina 31911413

Cardozo Clementino 35004672

Cardozo Paulina Margarita 29008772

Castillo Noelia, Soledad 36060484

Collinet Lis Natali 29097282

Corbillon Ornar 28065416

Coronello Anabela Elizabeth 29994867

Correa Héctor Horacio 34149504

Coutinho Yoel Gastón 29508517

Cristaldo Enzo 39529939

'  Cristaldo Soledad Yamila 38568876



Apellido Nombre Documento
Cuello Carlos Armando 26075193
Dainchuk Yennifer Itati 42515507
Dávalos Dámaris 34364960
De La Cruz Humberto Dario 31789985
Diaz Alfredo Fabian 25201877
Dominguez Griselda Lorena 31512940
Dos Santos Antolin Catriel 42001553
Dos Santos Dionel Charli 39222888
Duarte Claudia Carolina 28675724
Encina Andrea Cecilia 28059403
Espinoza Cristian Marcelo 30398335
Esquivel Eliana Gisela 26754903
Fabre Gastón Nicolás 33687834
Faria Femando 35004387
Fesztein Matías Nicolás 33721061
Figueroa Verónica Elizabeth 22406659
Floj Romina Natalia 27800064
Florentin Carlos Antonio 32736162
Flores Bruno Adrián Gabriel 31111543
Forza Orlando Emanuel 27650174
Franco Natalia Soledad 32435704
Fretes Ludmila Belen 36407264
Galarza Marcos Horacio 32050675
Galeano Martin Ramón 17742262
Galeano Patricia Leonor 30481577
Garcia Cesar Alejandro 35149609
Garcia Leonardo Ariel 28132310
Gauna Daniela Romina 36062665
Giménez Romina Elizabet 34366603
Giribaldi Gustavo Omar 23987564
Gómez Ana Laura 32219394
Gomez Julia Natalia 33390624
Gomez Sergio Eduardo Clemente 25767019
González Cintia Elizabet 32355281
Gonzalez Gisel Elizabeth 40415277
Gonzalez Gonzalo Germán 31876822
González Bronzino María Laura 30602982
González Martin Alejandro Antonio 35015154
Greifenstein Facundo Daniel 37704626
Helin Gabriela Natalia 34366347
Janner Marcos Juan 28826096
Jara Cristian Ariel 31759265
Kamada Noelia Liliana 30619229
Karaj alio Catherin Ayelen 42273100
Karuchek Braian Ezequiel 42715687
Kelly Guillermo Edgardo 35014962



0 2
Q y ' / t’to-cmacton v e n e t o /  de /a qAQíacton

Apellido Nombre Documento
Knoll Andrea Inés 29729992

Kothbauer Oscar Anibal 23531125

Kurtz Bettina Claudia 32418321

Kurtz Vanesa Teresita 36451078

Lecce José Ignacio 31598726

Ledesma Néstor Javier 40415032

Lepka Sonia Paula 28879507

Libutzki Vanesa Cecilia 35393888

Lobato Laura Gabriela 31457002

Lorenzo Maria Florencia 34897090

Lucero Paula Emilce 40040786

Maceda Fermín Hipolito 34742671

Machado Juan Marcelo 319114719

Malacosti Rafael Rene 26993164

Manavella Daniel Alexis 28815901

Marin Raúl Alfredo 27785847

Martinez Daniel 30255336

Mèdici María Marcela 28804052

Mendez Patricia Inés 33224236

Mendoza Tamovski Jazmín Belén 95278337

Molina Guillermo Ariel 26871944

Molina Lorena Inés 24573849

Monaca Pablo 31911403

Montenegro Armando José 32647739

Morales Lucas Hernán 34896436

Moreira Ana Margarita 40195640

Moreira Fabian 29596013

Morel Gabriela Cristina 30215457

Mottola Alicia Cristina 29671725

Muñoz Juan Manuel 34140570

Navarro Jacobo Yamil 32366781

Navarro María Juliana 33012157

Neves José María 30258692

Ortigoza Lautaro 41206518

Ortiz Yesica Natalia 37801295

Osuna Daniel Alfredo 34447598

Paladino Andrea Vanesa 30215857

Pasetto Romina Soledad 29455743

Pastrana Gustavo Gabriel 27652295

Pensotti Sergio Darío 28718125

Pereyra Genaro Daniel 24509031

Perez Renata Soledad 26233750

Pinto Nydia Carina 28216004

Pipke Griselda Inés 33853759

Ponce Héctor Oscar 29572621

i Pro José Luis 28065490



Apellido Nombre Documento
Raffa Angel Gabriel 31456934
Raimondi Natalia Andrea 36200254
Ramirez Amalia 30524579
Ramirez Jose Ezequiel 40152483
Ramirez Lucas Matías 40152097
Ramos Mara Inés 30959251
Raznovich R ocío  Eliana 33297471
Rodriguez Angel Ricardo 30959240
Rodriguez Lurdes Del Valle 38566839
Rodriguez Martin Jose 29611119
Rodriguez Nanni Nicolás Emiliano 35487796
Rojas Miriam Raquel 29137706
Rolon Casandra Daniela 34826352
Romero Americo Cesar 26663241
Rutschmann Romina Elizabeth 33073289
Salinas Alejandra Belen 39527326
Salinas Gladys Mabel 27997021
Salinas Robinson Luis Rodrigo 38189995
Sanchez Fernando 34207452
Schubert Fernando Ariel 32608997
Serdân Gladis Elizabeth 28403608
Sicardi Sergio Matías 31457861
Silva Yung Luis Daniel 32183272
Sosa Angi Micaela 42240964
Sosa Dario Enrique 25799527
Soza Marta Graciela 17787413
Suarez María Belen 31458027
Suarez Leiva Alexis Graciano 38715227
Troche Julian Alberto 27859467
Ubeda Ovidio Rubén 24079598
Urbina Esteban Ivan 33954824
Valenzuela Nicolas Alberto 37473264
Valvich Eusebia 92454174
Vazquez Nicolas Martin 31471490
Velardez Leandro Ezequiel 39312670
Vera Matías 40193754
Vérité Verónica 25758210
Vianna Andrea Carla 22835547
Villalba Nilda Graciela 23429066
Villordo José Matías 32729137
Welchen Nancy Elizabeth 27843422
Wiebbeling Ornella Paola 35328019
Zborowski Miguel Angel 32985151


